

Asta & Alfred ApS

**Nydamsvej 19
8362 Hørning**

CVR-nr. 37 33 70 99

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Anne Abildskov Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asta & Alfred ApS
Nydamsvej 19
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 33 70 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mette Abildskov Kjær, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailvirksomhed indenfor tøjbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 239.083, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 370.702.

Selskabet har i regnskabsåret omlagt salgsaktiviteterne, således der nu alene sælges via internettet, hvor der tidligere også blev solgt gennem fysisk butik. Omlægningen har som forventet påvirket resultatet negativt. Ledelsen forventer at omlægningen af salgsaktiviteterne på sigt kan være med til at skabe overskud, bl.a. som følge af besparelse på omkostninger. Der forventes et bedre resultat det kommende år.

Selskabet har kun i begrænset omfang været påvirket af den igangværende Covid-19 krise. Dog har statens hjælpepakker, angående udskydelse af betalingsfrister, påvirket likviditeten positivt. Det forventes ikke at Covid-19 krisen i væsentlig grad vil påvirke det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		194.727	360.068
Personaleomkostninger	1	<u>-398.973</u>	<u>-600.758</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-204.246	-240.690
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.249</u>	<u>-179.749</u>
Resultat før finansielle poster		-237.495	-420.439
Finansielle omkostninger		<u>-1.390</u>	<u>-581</u>
Resultat før skat		-238.885	-421.020
Skat af årets resultat		<u>-198</u>	<u>-55.211</u>
Årets resultat		<u>-239.083</u>	<u>-476.231</u>
Overført resultat		<u>-239.083</u>	<u>-476.231</u>
		<u>-239.083</u>	<u>-476.231</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.799	30.048
Indretning af lejede lokaler		0	18.000
Materielle anlægsaktiver		<u>14.799</u>	<u>48.048</u>
Deposita		34.100	37.499
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.100</u>	<u>37.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.899</u>	<u>85.547</u>
Færdigvarer og handelsvarer		546.874	757.484
Varebeholdninger		<u>546.874</u>	<u>757.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.823	83.657
Selskabsskat		9.000	6.198
Periodeafgrænsningsposter		2.652	4.721
Tilgodehavender		<u>83.475</u>	<u>94.576</u>
Likvide beholdninger		<u>322.224</u>	<u>96.091</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>952.573</u>	<u>948.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.001.472</u></u>	<u><u>1.033.698</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>70.702</u>	<u>309.786</u>
Egenkapital	2	<u>370.702</u>	<u>609.786</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.044	8.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.074	74.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.664	103.664
Anden gæld		<u>320.988</u>	<u>237.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.770</u>	<u>423.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.770</u>	<u>423.912</u>
Passiver i alt		<u>1.001.472</u>	<u>1.033.698</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	386.766	582.123
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.207</u>	<u>18.635</u>
	<u>398.973</u>	<u>600.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	309.785	609.785
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-239.083</u>	<u>-239.083</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>300.000</u>	<u>70.702</u>	<u>370.702</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 199 som ikke er afsat i balancen, da der er en større usikkerhed om hvornår og hvor meget aktivtet der kan udnyttes, indenfor en kortere årrække.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 102.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Abildskov Kjær

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-956623211649
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 14:18:41
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2020 kl.: 08:04:47
Underskrevet med NemID

Anne Abildskov Kjær

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-723722823585
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2020 kl.: 11:28:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd240f25Ryx240911978